Vriaria qui iimilitsr iunt sxsmpti ut àiotum eit, iimiliter
poiiiut irs itars rsàirs valsant libsre st isours oum msroe-
àantis scussi? st line msrosàantia^ psr prsàietam vallsm Le-
usntine. <Jui vero omnes exosptati itars àebsant quoà non
sant vitra tsrminos sis iupsrius itstuti« viqus aà tsmpus

quo plaouerit diotis dominis Orsgorio KuioKe et ZoKanni de

attingsnkuisn ooneorditsr sos sxesptutos liosneiare. Item
quod Kominss diotarum vallium Lsusntins st Vriaris tene-
antur st dsbeant obisruars modum st eonivstudinsm iolu-
sudi iorlsvta in ipiis vallibus Vriaris et Lsuentius prout
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foluere confweuerant ante initium dicte guerre. Item quod
homines dicte Vallis Vrfarie teneantur et debeant fub pena
in conpromiflb contenta tenere et teneri facere firmam et
fecuram ftratam confuetam facientes conducere mercedantias

prout confuetum extitit Anno curio Millefimo trecentefimo
Quindecefimo et abinde retro Et hec intelligatur cum cuius
mercedantie fuerint fuper confinibus et territoriis diete Vallis
Vrfarie Et verfa vice homines dicte vallis Leuentine fub eadem

pena fimiliter tenebunt ftratam confuetam firmam et fecuram

fuper confinibus et territoriis diete vallis Leuentine facien-
tef et curantes cum affectu per ipfam ftratam confuetam
facere conduci mercedantias prout confuetum eft dicto Anno
Millefimo trecentefimo quindecimo et abinde retro vt fuperius.

Item quod homines dicte vallis Leuentine poffint et
eis liceat conducere feu conduci facere per predictas omnes

valles Vrfarie Vranie Switzie Vnderwalden et de

thurego et per quamlibet ipfarum vallium Bladum Salem et

quamlibet alliam victual ia libere et fecure fine contradictione
alicuius perfone predictarum vallium nec alicuius ipfarum.
Item quod omnes fecuritates facte per infraferiptos vallis
Leuentine qui capti fuerunt per homines dicti vallis Vrfarie

et ipfarum fequaces occafione diete guerre penitus fint
caffè et de cetero fint nullius valoris et momenti Quorum
nomina funt hec dominus presbiter Guillelmus de Aytolo
Johannes Martinus ambo fratres filii Roberti de Aytolo Ru-
beus de Johanne de anefu Blanchinus de Aytolo franfeif-
cus filius alterius franfeifehi de vmbri Johannes filius Guill-
elmi Codefchalchi de vmbri et Saxellus de varentzo. Item
quod communitas et homines et fingulares perfone diete
vallis Vrfarie teneantur et debeant fub pena Indicto
conpromiflb appofita ratificare et approbare per publicum in-
ftrumentum aut per literas propriis figillis ipfis Communitatis